industrial.omron.eu/energy-efficiency
• Daha az cihazla daha çok hat ölçümü
• Minimum kurulum alanıyla doğru ölçümler
• Elektrik ve diğer enerji türlerinin izlenmesi
Enerji zorluklarınızı aşın
Enerji izleme cihazları
32 Enerji izleme cihazları
Enerji izleme çözümlerimizle ölçüm, görselleştirme ve optimizasyon yaparak elektrik faturalarınızı düşürün ve

Ölçüm Elektrik KM-N2 ana cihaz KM-N2-FLK Güç monitörü, LED ekranlı pano içi, çok devreli, Push-in Plus teknolojisi, tek fazlı /
2 kablolu, üç fazlı / 3 kablolu, üç fazlı / 4 kablolu, Compoway/F ve Modbus
KM1 ana cihaz KM1-PMU1A-FLK Güç monitörü, master ünitesi, tek sistem, üç fazlı / 4 kablolu, Compoway/F ve
Modbus
KM1-PMU2A-FLK Güç monitörü, master ünitesi, çift sistem, tek fazlı / 2 kablolu, üç fazlı / 3 kablolu,
Compoway/F ve Modbus
KE1-CTD8E Güç monitörü, akım trafosu için genişletme ünitesi
Sıcaklık, palsler KM1-EMU8A-FLK Güç monitörü, genişletme ünitesi, pals ve sıcaklık girişi, Compoway/F ve Modbus
Dönüştürme ünitesi KE1-DRT-FLK DeviceNet haberleşme ünitesi, RS-485 veya DeviceNet.
Elektrik, sıcaklık,
palsler
KM50 ana cihaz KM50-E1-FLK Güç monitörü, LED ekranlı pano üstü, tek fazlı / 2 kablolu, üç fazlı / 3 kablolu, üç
fazlı / 4 kablolu, Compoway/F ve Modbus
aksesuar KM50-OPT-ED1 KM50 E-sürümü için montaj şekli (DIN ray montaj tipi)
KM50-OPT-EM1 KM50 E-sürümü için montaj şekli (mıknatıslı montaj tipi)
Elektrik KM aksesuar KM20-CTB-5A/50A* Akım trafosu, pano içi vidalı montaj, 5A / 50A, maks. 8.4 mm kablo çapı için
KM20-CTF-100A* Akım trafosu, saha montaj, 100 A, maks. 14.5 mm kablo çapı için
KM20-CTF-200A* Akım trafosu, saha montaj, 200 A, maks. 24 mm kablo çapı için
KM20-CTF-400A* Akım trafosu, saha montaj, 400 A, maks. 35.5 mm kablo çapı için
KM20-CTF-50A* Akım trafosu, saha montaj, 50 A, maks. 9.5 mm kablo çapı için
KM20-CTF-5A* Akım trafosu, saha montaj, 5 A, maks. 7.9 mm kablo çapı için
KM20-CTF-600A* Akım trafosu, saha montaj, 600 A, maks. 35.5 mm kablo çapı için
KM20-CTF-CB3* Akım trafosu kablosu, 3 m
Ölçüm Basınçlı hava D6FZ ana cihaz D6FZ-FGS1000 Hava Akış Sensörü (1000 l tipi, kablo uzunluğu: 0.2 m)
D6FZ-FGS1000-S Hava Akış Sensör Seti (1000 l tipi), 01 x Hava Akış Sensörü (1000 l tipi),
01 x Hava Akış İstasyonu, 01 x T şekilli konnektör, 01 Tek uçlu kablo (3 m) dahil
D6FZ-FGT200 Hava Akış Sensörü (200 l tipi)
D6FZ-FGT500 Hava Akış Sensörü (500 l tipi)
aksesuar D6FZ-FC02 T dallı konnektör
D6FZ-FC03 Montaj braketi (x1) artı uçlu vidalar (M3)x4 (sadece Hava Akış Sensörü D6FZ-FGT)
D6FZ-JD10A Tek uçlu kablo (kablo uzunluğu 10 m)
D6FZ-JD10B Çift uçlu konnektör kablosu (kablo uzunluğu 10 m)
D6FZ-JD20A Tek uçlu kablo (kablo uzunluğu 20 m)
D6FZ-JD20B Çift uçlu konnektör kablosu (kablo uzunluğu 20 m)
D6FZ-JD3A Tek uçlu kablo (kablo uzunluğu 3 m)
D6FZ-JD3B Çift uçlu konnektör kablosu (kablo uzunluğu 3 m)
D6FZ-JD5B Çift uçlu konnektör kablosu (kablo uzunluğu 5 m)
Görselleştirme Basınçlı hava D6FZ ana cihaz D6FZ-FGX21 Hava Akış İstasyonu, tüm D6FZ hava akış sensörleriyle uyumludur;